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Rodzina produktéow
Materiat
Obrotowa wylewka

Stopien obrotu wylewki

Linia wzornicza

= =
S
Linia wzornicza
Kolor

Typ wylewki
Rodzaj baterii

Baterie kuchenne

Mosigdz
Tak
100°

Universal
Owsiany
Wylewka prosta
Jednouchwytowa

Specyfikacja techniczna

Diugo$é wezyka do
podiaczenia
Podiaczenie wezyka

Maksymalne ci$nienie

Minimalne cid$nienie

450 mm

3/8"
5 bar
0,5 bar

Informacje logistyczne

Wysoko$¢ produktu
(mm)

192 mm

Prysznic

Typ dyszy

Perlator natrysku
Liczba wezykéw do
podiaczenia baterii

Optymalne ciénienie
Typ ceramicznego
wkiladu

Srednica otworu na
baterie

Rodzaj baterii

Wyciggana
Dysza podwdjna
Tak

2

3 bar
400

35 mm

Tak
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Stowniczek oznaczen
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Obrét wylewki o 100°

Wyciggany prysznic reczny pozwala zwiekszy¢
zasieg dziatania baterii i jest niezwykle
uniwersalny, praktyczny i wygodny.

IS

Dwustrumieniowy prysznic reczny. MozZliwe jest
proste przetgczanie miedzy standardowym
trybem strumienia, a trybem prysznica.
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